
Id: 63EEC7E5-94C6-4016-BDA6-B2C94BEC894F. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/571/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 32 im. Roberta 
Bednorza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 32 im. Roberta 
Bednorza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 32  
im. Roberta Bednorza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 w Zabrzu z siedzibą przy ul. Ks. Jerzego 
Badestinusa 30, 41-814 Zabrze,  stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr  32 im. Roberta Bednorza w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 w Zabrzu z siedzibą przy ul. Ks. Jerzego Badestinusa 30, 41-814 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 32 im. Roberta Bednorza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 8 w Zabrzu: ul. Borowikowa, ul. Czekanowska, ul. Gen. Bora-Komorowskiego, ul. Gen. Bronisława Ducha,  
ul. Gen. Jerzego Ziętka, ul. Gen. Józefa Hallera, ul. Gen. Leopolda Okulickiego, ul. Gen. Stanisława Dąbka,  
ul. Gen. Stanisława Maczka, ul. Grabowiec, ul. Kasztanowa, ul. Kościelna, ul. Ks. Jerzego Badestinusa,  
ul. Ks. Michała Wosia, ul. Kujawska, ul. Kurpiowska, ul. Łowicka, ul. Mazowiecka, ul. Miedziana, ul. Na Lesie, 
ul. Platynowa, ul. Prof. Roberta Bednorza, ul. Przy Ujęciu, ul. Roberta Schumana, ul. Składowa, ul. Spółdzielcza, 
ul. Stalowa, ul. Szczecińska, ul. Tenisowa, ul. Traktorzystów, ul. Warmińska, ul. Wincentego Witosa,  
ul. Zbrosławicka, ul. Złota. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 32 im. Roberta Bednorza w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


